Passaż-Szulca przez Leopolda Baumgartena
poży czka pierwotna rubli 12,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydru
kowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektor Ad. Dobranicki.
Dyrektor Biura A. Rosicki.

Łódż, d. 8 (21) czerwca 1902 r.

„K uryer Codzienny"
Pismo społ1 czno-IHeracko-polltyo1me

pod redakcyą Stanisława Libickiego

Premium bezpłatne.
·dwanaście tomów (po 10 arkuszy druku czyli 120 arkuszy w ciągu roku)

wyborowych powieści oryginalnych i tłómaczonych.
Powieści te rozsyJane są dwa razy na miesiąc po pięć arkuszy, o ile